[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2022

                                                                 № 527
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования  «Суоярвский район» от 22.06.2018 №384
В целях приведения Постановления от 22.06.2018  № 384 «О создании комиссии по рассмотрению заявлений и принятию решения о предоставлении детям, находящимся в трудной жизненной ситуации, путевок в организации отдыха и их оздоровления»    в соответствии с требованиями действующего законодательства:

1.  пункт 1 изложить в следующей редакции «1.Создать комиссию по рассмотрению заявлений и принятию решения о предоставлении детям, находящимся в трудной жизненной ситуации, путевок в организации отдыха детей и их оздоровления (далее - комиссия) в составе:

Заместителя главы администрации–  председатель комиссии;

Начальник отдела образования и социальной политики - заместитель председателя комиссии;

Специалист 1 категории отдела образования и социальной политики - секретарь;

Представитель ГКУ СЗ  РК "Центр социальной работы Республики Карелия" Отделение по работе с гражданами в Суоярвском районе - член комиссии (по согласованию);

Представитель  ГКУ РК Центр занятости населения Республики Карелия   «Агентство занятости населения Суоярвского района - член комиссии (по согласованию);

 Представитель ГБУ РК «Многофункциональный центр Республики Карелия»  Отдел предоставления услуг№16 по Суоярвскому муниципальному району – член комиссии (по согласованию)».
2.   Разместить, данное постановление, на официальном  сайте  Суоярвского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на            заместителя Главы Администрации – начальника отдела образования и социальной политики Е.Н. Смирнову.

 Глава  Администрации                                                                 Р.В. Петров
Разослать: дело, ОО и СП, членам комиссии